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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Medborgarförslag. Bidrag till Kattstödet Gotland 

Förslag till beslut 
• Medborgarförslaget avslås. 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2022-04-27 där förslagsställaren föreslår 
att föreningen Kattstödet Gotland ska få bidrag till sin verksamhet för vård 
och omsorg av hemlösa och misskötta katter. Verksamheten finansierar idag 
sin verksamhet med hjälp av gåvor och ideellt arbete. Förslagslämnaren menar 
att Kattstödet Gotland, som ensam förening i sitt slag, bör bli berättigade stöd. 
Förslagslämnaren förklarar vidare att Länsstyrelsen lämnar in katter till 
föreningen samt att Region Gotland med hjälp av föreningens insatser 
besparas kostnader för vård och omsorg av hemlösa katter.   

Regionstyrelseförvaltningen delar uppfattningen att Kattstödet Gotland 
bedriver ett viktigt arbete med att främja en god djurvälfärd. Ideella föreningar 
med fritids- eller idrottsverksamhet kan söka flertalet stöd hos Region Gotland. 
Stöden riktas till föreningar som uppfyller kraven i de allmänna 
bestämmelserna, är registrerade i Region Gotlands föreningsregister samt 
bedriver verksamhet för prioriterade målgrupper i Region Gotlands fritidsplan. 
De prioriterade grupperna är barn och unga 7-20 år, personer med 
funktionsnedsättning och äldre 65+. Även föreningar verksamma inom socialt 
stöd och politiska ungdomsförbund kan söka bidrag. 

Alla föreningar är givetvis välkomna att söka bidrag inom fritidssektorn, dock 
finns inget direkt verksamhetsstöd för den här formen av verksamhet. Stöden 
riktar sig mer mot aktivitet än att vara rena verksamhetsstöd.  

Bedömning 
Utifrån gällande bidragsregler kan inte ett riktat verksamhetsstöd tilldelas den 
aktuella verksamheten och därför är det regionstyrelseförvaltningens 
bedömning att medborgarförslaget ska avslås. 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag 2022-04-27 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-15 

Regionstyrelseförvaltningen 
Handläggare Marlene Carlnäs, verksamhetsutvecklare fritid 

Tjänsteskrivelse 
Ärende RS 2022/700 

Datum 10 december 2024 

Region Gotland 
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